Fahrplan-Information

VIAS D L BV/

RHEIN-MAIN-VERKEHRSVERBUND

Fahrplanabweichungen auf der RB82 vom 20.-28.04.2024
Fahrplan Eberbach in Richtung Frankfurt

Zugnumer| 28800 28802 28834 28836 28804 28838 28806 28808 28810 28812 28814 28840 28816 28818 28842 28820 28822 28824 28826 28828 28830 28832

Samstag 20.04.2024 X
Sonntag 21.04.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Do 22.-25.04.24 X X X X X X X X X X X
Freitag 26.04.2024 X X X X X X X X X X X
Samstag 27.04.2024 X X X X X X X X X X X X X
Sonntag 28.04.2024 X X X X X X X X X X X
Eberbach ab 06:40 08:38 10:38 12:38 12:35 14:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Kailbach an 06:50 08:48 10:48 12:48 12:45 14:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:48
Kailbach ab 06:51 08:48 10:48 12:48 12:46 14:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:49
Schéllenbach an 06:54 08:52 10:52 12:52 12:49 14:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Schéllenbach ab 06:55 08:52 10:52 12:52 12:49 14:52 14:52 16:52 18:52 20:52 22:52
Hetzbach an 07:01 08:58 10:58 12:58 12:55 14:58 14:58 16:58 18:58 20:58 22:58
Hetzbach ab 07:01 08:59 10:59 12:59 12:56 14:59 14:59 16:59 18:59 20:59 22:59
Erbach (Odenw) an 07:07 09:05 11:05 13:05 13:02 15:05 15:05 17:05 19:05 21:05 23:05
Erbach (Odenw) ab| 04:56 06:09 07:06 07:09 07:11 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:02 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 23:06
Erbach Nord an| 04:58 06:11 07:08 07:11 07:13 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:04 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:08
Erbach Nord ab| 04:58 06:11 07:08 07:12 07:13 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:05 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:09
Michelstadt an| 05:00 06:14 07:10 07:14 07:15 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:07 14:11 15:11 15:10 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:11
Michelstadt ab| 05:01 06:14 07:11 07:15 07:16 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:11 23:12
Bad Konig-Zell an| 05:05 06:18 07:15 07:18 07:19 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 23:15
Bad Konig-Zell ab| 05:05 06:19 07:16 07:19 07:20 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:16
Bad Konig an| 05:08 06:21 07:18 07:21 07:22 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18 23:18
Bad Konig ab| 05:08 06:22 07:19 07:22 07:23 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:19 23:19
Mimling-Grumbach an| 05:12 06:25 07:22 07:25 07:26 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:22
Mimling-Grumbach ab| 05:12 06:26 07:23 07:25 07:27 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 21:23 23:23
Hochst (Odenw) an| 05:15 06:28 07:26 07:28 07:30 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26 23:26
Hochst (Odenw) ab| 05:16 06:31 07:29 07:29 07:30 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29 23:29
Hochst-Hetschb an| 05:18 06:33 07:31 07:31 07:32 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31 23:31
Hochst-Hetschb ab| 05:18 06:33 07:32 07:32 07:33 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32 23:32
Gr-U-Wiebelsbach an| 05:22 06:37 07:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:37 14:37 15:37 15:37 16:36 17:37 18:36 19:37 21:37 23:37
Gr-U-Wiebelsbach ab| 05:23 06:24 06:40 07:41 07:41 07:42 08:42 09:41 10:42 11:41 12:42 13:41 13:41 14:42 15:41 15:41 16:42 17:41 18:42 19:41 21:41 23:41
Lengfeld an| 05:26 06:27 06:43 07:44 07:44 07:45 08:45 09:44 10:45 11:44 12:45 13:44 13:44 14:45 15:44 15:44 16:45 17:44 18:45 19:44 21:44 23:44
Lengfeld ab| 05:27 06:27 06:43 07:44 07:44 07:45 08:45 09:44 10:45 11:44 12:45 13:44 13:44 14:45 15:44 15:44 16:45 17:44 18:45 19:44 21:44 23:44
Reinheim (Odenw) an| 05:30 06:31 06:47 07:48 07:48 07:49 08:49 09:48 10:49 11:48 12:49 13:48 13:48 14:49 15:48 15:48 16:49 17:48 18:49 19:48 21:48 23:48
Reinheim (Odenw) ab| 05:31 06:34 06:48 07:49 07:49 07:50 08:50 09:49 10:50 11:49 12:50 13:49 13:49 14:50 15:49 15:49 16:50 17:49 18:50 19:49 21:49 23:49
Ober Ramstadt an| 05:36 06:40 06:55 07:55 07:55 07:56 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 23:55
Ober Ramstadt ab| 05:37 06:40 06:58 07:59 07:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:59 23:59
Muhltal an| 05:40 06:43 07:00 08:02 08:01 08:02 09:02 10:01 11:02 12:01 13:02 14:01 14:01 15:02 16:01 16:01 17:02 18:01 19:02 20:01 22:02 00:02
Muhltal ab| 05:40 06:44 07:01 08:02 08:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 00:02
Da Lichtwiese an| 05:43 06:47 07:04 08:05 08:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 00:05
Da Lichtwiese ab| 05:44 06:47 07:04 08:06 08:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 00:06
Darmstadt Ost an| 05:46 06:49 07:06 08:08 08:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 22:08 00:08
Darmstadt Ost ab| 05:47 06:51 07:07 08:08 08:09 08:08 09:09 10:08 11:09 12:08 13:09 14:08 14:09 15:09 16:09 16:09 17:09 18:08 19:09 20:08 22:08 00:08
Darmstadt Nord an| 05:51 06:54 07:11 08:12 08:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:13 15:12 16:13 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 00:12
Darmstadt Nord ab| 05:53 06:56 07:12 08:13 08:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 00:13
Darmstadt Hbf an| 05:58 07:02 07:17 08:18 08:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:17 00:17

Kontakt: Servicetelefon: Internet:

VIAS Rail GmbH 06078-968000 www.vias-online.de

Bei den Stockwiesen 26 eMail:

64823 GroRR-Umstadt Wiebelsbach kundenservice@yvias-online.de



Fahrplan-Information

VIAS D L BV/

RHEIN-MAIN-VERKEHRSVERBUND

Fahrplan Frankfurt in Richtung Eberbach

Zugnummer| 25199 28801 28803 28835 28805 28807 28809 28811 28813 28815 28817 28819 28837 28821 28823 28825 28827 28829 28831 28839 | 28833
Samstag 20.04.2024 X
Sonntag 21.04.2024 X X X X X X X X X X X X X X X
Mo-Do 22.-25.04.24 X X X X X X X X X X X
Freitag 26.04.2024 X X X X X X X X X X X
Samstag 27.04.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Sonntag 28.04.2024 X X X X X X X X X X X X X X
Frankfurt(M) Hbf ab| ©64:08
Darmstadt Hbf an| 0424
Darmstadt Hbf ab| 01:37 6:35 7:38 8:40 9:38 10:39 11:38 12:39 13:38 14:39 15:38 16:39 16:40 17:38 18:39 19:38 20:39 20:39 21:38 23:38 | 23:36
Darmstadt Nord an| 01:41 06:39 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 20:43 21:43 23:44 | 23:44
Darmstadt Nord ab| 01:42 06:40 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 20:44 21:44 23:45 | 2345
Darmstadt Ost an| 01:45 06:44 07:48 08:47 09:48 10:47 11:48 12:47 13:48 14:47 15:48 16:47 16:47 17:48 18:47 19:48 20:47 20:47 21:48 23:49 | 23:49
Darmstadt Ost ab| 01:46 06:51 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 20:48 21:48 23:49 | 23:49
Da Lichtwiese an| 01:48 06:53 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 20:50 21:50 23:51 | 23:51
Da Lichtwiese ab| 01:49 06:53 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 20:51 21:51 23:52 | 23:52
Mdihltal an| 01:52 | 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 20:54 21:54 23:55 | 23:55
Mdihltal ab| 01:53 | 07:54 08:55 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 20:54 21:54 23:55 | 23:55
Ober Ramstadt an| 01:56 06:58 07:57 08:58 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 20:57 21:57 23:58 | 23:58
Ober Ramstadt ab| 01:57 07:01 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 20:59 21:59 23:59 | 23:59
Reinheim (Odenw) an| 02:02 07:07 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 21:05 22:05 00:05 | 00:05
Reinheim (Odenw) ab| 02:03 07:15 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06 22:06 00:06 | 00:06
Lengfeld an| 02:07 | 08:09 09:10 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 21:09 22:09 00:10 | 00:10
Lengfeld ab| 02:08 | 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 21:10 22:10 00:10 | 00:10
Gr-U-Wiebelsbach an| 02:11 07:21 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:14 22:14 00:14 | 00:14 -
Gr-U-Wiebelsbach ab| 02:14 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 21:20 22:20 00:20 | 00:20 ::tl:::n%ig
Hoéchst-Hetschb an| 02:17 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 21:25 22:25 00:23 | 00:23
Hoéchst-Hetschb ab| 02:18 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 21:25 22:25 00:24 | 00:24
Hoéchst (Odenw) an| 02:19 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 21:27 22:27 00:25 [ 00:26
Hochst (Odenw) ab| 02:20 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 21:28 22:28 00:26 | 00:26
Mimling-Grumbach an| 02:22 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:30 00:29 | 00:29
Mimling-Grumbach ab| 02:23 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 21:31 22:31 00:29 [ 00:29
Bad Konig an| 02:26 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 21:34 22:34 00:33 | 00:33
Bad Kdnig ab| 02:27 08:35 09:34 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 21:35 22:35 00:33 | 00:33
Bad Koénig-Zell an| 02:29 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 21:37 22:37 00:35 [ 00:35
Bad Koénig-Zell ab| 02:30 08:38 09:37 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38 00:36 | 00:36
Michelstadt an| 02:33 08:42 09:40 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 21:42 22:42 00:39 [ 00:39
Michelstadt ab| 02:34 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 21:43 22:43 00:40 | 00:40
Erbach Nord an| 02:36 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 21:45 22:45 00:42 | 00:42
Erbach Nord ab| 02:36 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 21:46 22:46 00:43 | 00:43
Erbach (Odenw) an| 02:38 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 21:48 22:48 00:45 | 00:45
Erbach (Odenw) ab 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:50 19:52 21:52
Hetzbach an 09:57 11:57 13:57 156:57 17:57 17:55 19:57 21:57
Hetzbach ab 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 17:56 19:58 21:58
Schéllenbach an 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:01 20:03 22:03
Schéllenbach ab 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:02 20:04 22:04
Kailbach an 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:05 20:07 22:07
Kailbach ab 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 18:06 20:08 22:08
Eberbach an 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 18:16 20:18 22:18
Legende
6420 Halt entfallt
00:42 | Anderungen gegeniiber Regelzug
Kontakt: Servicetelefon: Internet:
VIAS Rail GmbH 06078-968000 www.vias-online.de
Bei den Stockwiesen 26 eMail:

64823 GroRR-Umstadt Wiebelsbach kundenservice@yvias-online.de



